«УТВЕРЖДАЮ» 

Начальник УМУ

______________

___________________ 2013 г.

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	151 группа
	

	Понед.,

08.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Физкультура

Поликул. образ. (Коротовских)
К/в: Тр. право (Макарова) / Сем. право (Сухих)
	

	Вторник,

09.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Теор. обуч. и восп. (Коротовских)
Общ. и эксп. психол. (Коновалова)
Англ. яз. (Засыпкина) / Нем. яз. (Макарова), г/к
	

	Среда,

10.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Физкультура

/ Методол. и методы / (Мельникова)

Анат. и возр. физиол. (Самылова)
	

	Четверг,

11.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Общ. и эксп. психол. (Коновалова)
К/В (Едиханова) / (Попова)
Рус. яз. и культ. речи (Никанорова) 
	

	Пятница,

12.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Пс.-пед. антропол. (Волгуснова)
К/В (Тютюева) / (Волгуснова)

Философия (Колесников)
	

	Суббота, 

13.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Педагогика (Кропачева)
/ Методол. и методы / (Мельникова)


	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	152 группа
	153 группа

	Понед.,

08.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Физкультура

Совр. рус.  лит. яз. (Коурова), г/к 
Совр. рус.  лит. яз. (Коурова), г/к, 201 «А»
	Совр. рус.  лит. яз. (Коурова), ), г/к, 201 «А»

Совр. рус.  лит. яз. (Коурова), г/к 
Психология (Коновалова)

	Вторник,

09.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Психология (Коновалова)
Осн. реч. кул. дефект. (Коротовских)

Англ. яз. (Засыпкина) /Нем. яз. (Макарова), г/к
	Физкультура
Осн. реч. кул. дефект. (Коротовских)

Англ. яз. (Засыпкина) /Нем. яз. (Макарова), г/к

	Среда,

10.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Физкультура

К/в (Алексеев) 

К/В (Попова)
	К/В: Фронт. фор. лог. раб.  (Язовских)
К/В (Назаревич)
К/в (Назаревич)

	Четверг,

11.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Осн. соц. реаб. (Филютина) 

К/В: Нейропсихол. (Калинина), г/к
К/В: Нейропсихол. (Калинина), г/к
	Физкультура

К/В: Осн. нейрофизиол. (Самылова)
Логопедия (Зотеева)

	Пятница,

12.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Психология (Коновалова)
Философия (Колесников)
Философия (Колесников)
	Психология (Коновалова)
Философия (Колесников)
Философия (Колесников)

	Суббота, 

13.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Педагогика (Кропачева)
К/В (Филютина)
	Педагогика (Кропачева)
К/В (Пяшкур)



Декан факультета 

коррекционной педагогики и психологии                                         О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	251 группа
	351 группа

	Понед.,

08.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Обр. прогр. нач. шк. (Коновалова)
Физкультура


	К/в: Труд. право (Макарова) 

Осн. ПС и СК (Тютюева)
Ан. яз. (Засыпкина), г/к / Нем. яз. (Булыгина), г/к

	Вторник,

09.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Психол. труда (Колмогорцева), 314

Образ. прогр. д/дет. (Тютюева)

К/В (Колмогорцева) / (Коновалова)
	Психол. труда (Колмогорцева)
Физкультура

Психодиаг. (Едиханова)

	Среда,

10.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Мет. кор.-разв. раб. пс. (Быкова)
Физкультура

БЖД (Волгуснова)
	Англ. яз. (Засыпкина) /

Соц. психол. (Колмогорцева)
Психодиаг. (Едиханова)

	Четверг,

11.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Мет. кор.-разв. раб. пс. (Быкова)
Осн. нейроф. и ВНД (Самылова)
БЖД (Волгуснова)
	Психодиаг. (Едиханова)
Физкультура 
Теор. фонет. (Ефимов), г/к/ Нем. яз. (Булыгина)

/ Нем. яз. (Булыгина)

	Пятница,

12.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Психол. подр. возр. (Быкова) 

Осн. нейроф. и ВНД (Самылова)

Пс. дет. дошк. возр. (Попова)
	Психол. труда (Колмогорцева)

НРК: Стат. мет.  (Истомина)
НРК: Стат. мет.  (Истомина)

	Суббота, 

13.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	С/опр. и проф. ориен. (Бякова)
С/опр. и проф. ориен. (Бякова)
	Осн. профориентол. (Бякова) 

Теор. обуч. (Шамухаметова)
г/к, 224 «А» / Дом. чт. (Макарова)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	252 группа
	253 группа

	Понед.,

08.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Пс. дет. с ЗПР (Кропачева)  
Физкультура
Пс. лиц с Нар. речи (Скоробогатова)
	Логопедия (Зотеева)
Физкультура 

Мет. преп. рус. яз. (Коротовских)

	Вторник,

09.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Орг. и сод. СПП (Назаревич) 

Ан. физ. и патол. (Скоробогатова) 

Клин. интел. нар. (Коротовских) 
	Логопедия (Зотеева)
Ан. физ. и патол. (Скоробогатова) 

Клин. интел. нар. (Коротовских)

	Среда,

10.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	К/В: Филос. спец. образ. (Алексеев) 

Физкультура
БЖД (Волгуснова)
	К/В: Филос. спец. образ. (Алексеев) 

Физкультура 

БЖД (Волгуснова)

	Четверг,

11.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Орг. и сод. СПП (Назаревич) 

Орг. и сод. СПП (Назаревич) 
БЖД (Волгуснова) 
	Общеметод. асп. об. (Кропачева) 

ДОУ: Логоп. ритмика (Язовских)
БЖД (Волгуснова) 

	Пятница,

12.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Пс. дет. с ЗПР (Кропачева)   
Психолинг. (Быкова)
Клин. интел. нар. (Коротовских)
	Логопедия (Зотеева)
Психолинг. (Быкова)
Клин. интел. нар. (Коротовских)

	Суббота, 

13.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Пс. лиц с УО (Лихачева)
Пс. лиц с УО (Лихачева)
	Логопедия (Зотеева)
Мет. преп. рус. яз. (Коротовских)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	352 группа
	356 группа

	Понед.,

08.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	ДОУ: / ПОШПО / (Филютина)
К/в: Семейное право (Сухих)
КСЕ (Коновалова)
	Практика 

	Вторник,

09.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Физкультура

Патопсихол. (Калинина), г/к 322 «В»
Патопсихол. (Калинина), г/к 322 «В»
	Практика 

	Среда,

10.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Пс. лиц с нар. речи (Скоробогатова)
Нейропсихол. (Калинина), г/к 322 «В»
Нейропсихол. (Калинина), г/к 322 «В»
	Практика 

	Четверг,

11.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Инд. лог. занят. (Пяшкур)
Физкультура
Клин. инт. нар. (Коротовских)
	Практика 

	Пятница,

12.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Психолинг. (Быкова)
Нейропсихол. (Калинина), г/к 322 «В»
Нейропсихол. (Калинина), г/к 322 «В»
	Практика 

	Суббота, 

13.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Социология (Лебедев) 

Логопедия (Зотеева) 

	Практика 


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова
РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	451 группа
	452 группа

	Понед.,

08.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	ДОУ: Тех. сост. ПКП (Быкова)
Психол. консул. (Едиханова)
Пр. курс ин. яз. (Засыпкина) / г/к
	Методы ПК (Назаревич)
Пс. дет. с Нар. ОДА (Кропачева)
ДОУ: ПО и консул. (Юдина)

	Вторник,

09.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	13.20; 15.00 / Пр. курс (Булыгина), г/к 

Клин. психол. (Юдина)
Клин. психол. (Юдина)
	Пс. дет. со сл. НР (Юдина)
Методы ПК (Назаревич)

Методы ПК (Назаревич)

	Среда,

10.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	13.20 Мет. пр. (Качалов) /
Ист. психол. (Шамухаметова)
Дом. чт. (Засыпкина) / Мет. пр. (Булыгина)
13.20; 15.00 / Пр. курс (Булыгина), г/к 
	Методы ПК (Назаревич)

Логоп. ритмика (Язовских) 

Логопедия (Зотеева) 

	Четверг,

11.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	/ Мет. пр. (Булыгина)
ДОУ: Тех. сост. ПКП (Быкова)
Дом. чт. (Засыпкина) /
	Пс. дет. со сл. НР (Юдина)
Пс. дет. с Нар. ОДА (Кропачева)
Пс. дет. с нар. ОДА (Кропачева)

	Пятница,

12.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Пр. курс (Засыпкина) /Дом. чт. (Макаров),г/к

Пр. курс (Засыпкина) /Дом. чт. (Макаров),г/к

Политология (Лебедев)
Мет. пр. (Качалов)/Пр. курс (Булыгина), г/к
	Лог. раб. с дет. (Зотеева)
Пс. дет. с нар. ОДА (Кропачева) 

Политология (Лебедев)

	Суббота, 

13.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Ист. психол. (Шамухаметова)
Кор. пед. с осн. СП (Кропачева)

	Тех. обсл. мот. ФР (Язовских)
Тех. обсл. мот. ФР (Язовских)
Лог. раб. с дет. (Зотеева)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	455 группа
	

	Понед.,

08.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Орг. пс. сл. (Истомина)
Диф. психол. (Коновалова) 
Орг. пс. сл. (Истомина)
Истор. психол. (Шамухаметова)
	

	Вторник,

09.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	/ Пс. менеджм. / (Колмогорцева)
Пс. менеджм. (Колмогорцева)
Теор. личн. (Волгуснова)
Психол. личн. (Шамухаметова)
	

	Среда,

10.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	 Орг. пс. сл. (Истомина)
Орг. пс. сл. (Истомина)
Орг. пс. сл. (Истомина)
	

	Четверг,

11.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Тех. груп. раб. (Истомина)

Тех. груп. раб. (Истомина)
Истор. психол. (Шамухаметова)
Истор. психол. (Шамухаметова)
	

	Пятница,

12.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	 Тех. груп. раб. (Истомина)
Диф. психол. (Коновалова) 

Политология (Лебедев)
	

	Суббота, 

13.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Орг. пс. сл. (Истомина)
Орг. пс. сл. (Истомина)

	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	551 группа
	552 группа

	Понед.,

08.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Этнология (Петрова)
Этнология (Петрова)

Пс-пед. коррек. (Быкова)
	Правоведение (Сухих)
ДОУ: Сем. консул. (Назаревич)


	Вторник,

09.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Этнология (Петрова)
Англ. яз. (Дубаков), г/к

Англ. яз. (Дубаков), г/к
	 Мет. преп. матем. (Пяшкур) 
/ Логопедия / (Зотеева)


	Среда,

10.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Англ. яз. (Дубаков), г/к

Англ. яз. (Дубаков), г/к 
Пс-пед. коррек. (Быкова)
	Истор. психол. (Шамухаметова) 
К/в: Проект. мет. в СО (Скоробогатова)
Лог. раб. с дет. (Пяшкур)

	Четверг,

11.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	НПОО (Самылова)
Этнология (Петрова)

ДОУ: Сем. психотер. (Казакова)
	Соц. защ. инвал. (Алексеев) 
К/в: Проект. мет. в СО (Скоробогатова)

	Пятница,

12.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Этнология (Петрова) 

Англ. яз. (Дубаков), г/к

Теор. и практ. пер. (Белозерцев), г/к
	Истор. психол. (Шамухаметова)
/ Логопедия / (Зотеева)
 

	Суббота, 

13.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	День подготовки к ВКР 


	День подготовки к ВКР 




Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	553 группа
	555 группа 

	Понед.,

08.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Осн. олигофр. (Алексеев)
Логопедия (Зотеева)
Мет. обуч. произн. (Пяшкур)
	Практика 

	Вторник,

09.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	/ ДОУ: Лог. раб. с дет. / (Язовских)
/ ДОУ: Лог. раб. с дет. / (Язовских)
 
	Практика 

	Среда,

10.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Пед. сист. восп. (Кропачева)
Пед. сист. восп. (Кропачева)
 
	Практика 

	Четверг,

11.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	/ ДОУ: Лог. раб. с дет. / (Язовских)
Психокор. раб. (Юдина)
НРК: Общ. патол. (Юдина)  
	Практика 

	Пятница,

12.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Пс-пед. диагност. (Юдина)
Пс-пед. диагност. (Юдина)
Логопедия (Зотеева)
	Практика 

	Суббота, 

13.04.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	День подготовки к ВКР 


	Практика 


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова 
